
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

от 23.03.2021 г. № 21 

с. Батманы 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых 

актов администрации Батмановского сельского поселения 

Кинешемского муниципального района  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Батмановского сельского поселения 

постановляет: 

1.Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты 

администрации Батмановского сельского поселения: 

- постановление администрации Батмановского сельского поселения от 

29.05.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента  «Выдача 

паспорта на объект для предприятий торговли, общественного питания и 

бытового обслуживания населения»»; 

- постановление администрации Батмановского сельского поселения от 

25.06.2018 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации 

Батмановского сельского поселения от 29.05.2015 г. № 49 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача паспорта на объект для предприятий торговли, общественного 

питания и бытового обслуживания населения»». 

2. Обнародовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

на официальном сайте Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Батмановского сельского поселения                           С.В. Рыжалов 
 


